お客様 各位

パンチ工業株式会社

年末年始休業に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが、当社は 12 月 29 日（土）～1 月 6 日（日）を年末年始

休業とさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＜年末年始休業期間＞

12 月 29 日（土）～1 月 6 日（日）） 9 日間

稼働日カレンダーについてはホームページにも掲載しております。

URL： http://www.punch.co.jp/other/calendar.html

＜Punch-net のシステム稼働＞

システムは通常通り稼働しておりますので、ご利用ください。

＜受注締め時間について＞

12 月 28 日（金）の 18：00 以降の受注分につきましては、

1 月 7 日（月）の受注扱いとなります。

以 上